[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 февраля 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	76-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 07 декабря 2016 года № 985-па «Об осуществлении полномочий заказчика органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Федерального Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 07 декабря 2016 года № 985-па «Об осуществлении полномочий заказчика органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации арсеньевского городского округа от 07 июля 2022 года № 392-па) (далее – Постановление) следующие изменения.

1.1. В приложении № 1 к Постановлению:

-  заменить в наименовании приложения слова «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Арсеньевского городского округа» словами «Центр обеспечения деятельности учреждений образования» Арсеньевского городского округа»;
- исключить строку № 12 «Муниципальное образовательное бюджетное учреждение «Учебно-методический центр» Арсеньевского городского округа»;
- считать строки № 13-28 строками № 12-27 соответственно.

1.2. В приложении № 2 к Постановлению:
- заменить в наименовании приложения слова «Централизованная бухгалтерия спорта при управлении спорта и молодежной политики Администрации Арсеньевского городского округа» словами «Центр обеспечения деятельности учреждений спорта» Арсеньевского городского округа»;

- в строке № 2 приложения заменить слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированный центр подготовки олимпийского резерва «Богатырь» Арсеньевского городского округа» словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа олимпийского резерва "Богатырь" Арсеньевского городского округа»;
- в строке № 3 приложения заменить слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Восток» Арсеньевского городского округа» словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа "Восток" Арсеньевского городского округа»;
- в строке № 4 приложения заменить слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Полет» им. В.И.Манойленко Арсеньевского городского округа» словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа "Полет" им. В.И.Манойленко Арсеньевского городского округа»;
- в строке № 5 приложения заменить слова «Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный центр «Юность» Арсеньевского городского округа» словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Юность» Арсеньевского городского округа».

1.3. В приложении № 3 к Постановлению заменить в наименовании приложения слова «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» словами «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» Арсеньевского городского округа».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень